EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº 31/2015

PROCESSO Nº 2015.02.005799

A Fundação UNIRG, torna público o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para a
aquisição de aparelhos de ar condicionado do tipo Split, classe econômica e
peças para instalação visando atendimento das necessidades dos
departamentos e salas da Fundação/Centro Universitário UnirG, conforme
especificações constantes no respectivo Edital:

Nº ATA
SRP

Fornecedor registr ado:  CNPJ Valor total
registrado por

fornecedor

01/2016 G. R. DOS SANTOS JUNIOR
COMERCIAL - ME

15.140.040/0001-06 R$ 136.594,40

02/2016 O&M MULTIVISÃO
COMERCIAL EIRELI - EPP

10.638.290/0001-57 R$ 53.435,00

03/2016
FRADE E ROCHA LTDA -
EPP

08.198.811/0001-50
R$ 44.846,00

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 19 de fevereiro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG